

یک‌شنبه ۱۹ دی ۱۴۰۰ • ۶۰۱ جمادی‌الثانی ۱۴۴۳ • ۹۰ ژانویه ۲۰۲۲

اخبار

صادرات را بهانه کردند تا قیمت گوشت را بالا ببرند

رئیس مجمع ملی صادرکنندگان دام زنده با اشاره به اینکه کمبودی در بازار گوشت و عرضه دام وجود ندارد عرضه از تقاضا بیشتر است گفت: نه تنها میزان زایش‌های پاییزه بسیار عالی است بلکه ذخایر گوشتی هم در بخش دولتی بالا است بنابراین بهانه‌ای برای گرانی وجود ندارد از طرفی قیمت دام هم بالا نرفته است. اما شاهد این هستیم که برخی افراد سواستفاده‌گر جهت توجیه افزایش قیمت گوشت، صادرات را بهانه می‌کنند.

منصور پوریان در پاسخ به اینکه چرا صادرات دام متوقف شده است؟ گفت:همیشه برنامه‌های راهبردی جهت حمایت از تولید در مقابل بازار کم می‌آورد و اخیرا هم به دلیل فضای روانی ایجاد شده توسط بازار صادرات دام زنده نیز متوقف شد.

وی ادامه داد:وقتی قرار شد صادرات دام صورت بگیرد دام دامداران با قیمت هر کیلو ۶۲ هزار تومان خریداری شد و این دام ها جهت صادرات به قرنظینه فرستاده شدند. قطلا توقف صادرات ضربه جبران ناپذیری به صادرکنندگان و حتی دامداران خواهد زد، زیرا این دام ها به دامداران باز می گردد.

رئیس مجمع ملی صادرکنندگان دام زنده اضافه کرد: کشور در بهار، تابستان و پاییز خشکسالی‌های بسیاری را تجربه کرد. همین امر باعث شد دام سبک آسیب ببیناری ببیند. در مناطقی مانند خوزستان، ایلام، بخشی از فارس، لرستان و کرمانشاه که خشکسالی و کم آبی بسیاری داشتند دامها آسیب بسیاری دیده اند. از طرفی به دلیل انباشت دام و عدم کشش بازار دولت تصمیم گرفت که اجازه صادرات بخشی از دام های سبک یعنی حدود ۱۰درصد از آنها را بدهدوی تصریح کرد: کمبودی در بازار گوشت وجود ندارد. کمبودی در عرضه دام وجود ندارد چون عرضه از تقاضا بیشتر است. میزان زایش‌های پاییزه بسیار عالی است. ذخایر گوشتی هم در بخش دولتی بالا است. جمعیت دام هم بالا است و بهانه‌ای برای گرانی وجود ندارد اما شاهد این هستیم که برخی افراد سواستفاده‌گر جهت توجیه افزایش قیمت گوشت صادرات را بهانه می‌کنند. پوریان در پاسخ به این سوال که گفتند می‌شود صادرات منجر به افزایش قیمت دام و سپس گوشت شده است، گفت: قیمت دام زنده نسبت به هزینه تولید آن پایین تر است. قیمت نماب شده هر کیلو دام زنده حدود ۷۵ هزار تومان است این در حالیکست که در حال حاضر قیمت آن در بازار ۵۵ هزار تومان است. همچنین قیمت بره نیز در میابین عمده کیلویی ۵۸ هزار تومان است. یعنی در لاشه و دام افزایش قیمتی نداشتیم ولی مشخص نیست چرا قیمت گوشت گران شده است. وی با بیان اینکه دو نوع جیش قیمت داریم، گفت: یک جهش قیمتی مربوط به وقتی است که تمام اقلام حرکت رو به جلو دارند و قیمت آنها افزایش می یابد اما نوع دیگر آن به گونه ای است که با ایجاد جو روانی قیمت یک کالا تحریک می شود.این فعال بخش خصوصی عنوان کرد: با کاهش ۵۰ درصدی مصرف گوشت در بازار مواجهیم و قدرت خرید مردم کاهش یافته است و این افزایش قیمة ها قدرت خرید را باز کم کمتر می‌کند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شاهرود هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانها فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۱- برابر رای شماره ۳۸۶۵/۱۰۰۰۳۲۹۰۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۹
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم فاطمه طالع زاده فرزند حسین بشماره شناسنامه ۳۱۸۱ صادره از اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سمنان به مساحت ۳۲۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۷۶۸ اصلی واقع در بخش یک شاهرود خریداری با واسطه از محمدرضا مستوفیان محرز گردیده‌است.
۲- برابر رای شماره ۳۸۸۸/۱۰۰۰۳۲۹۰۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۹
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم فاطمه طالع زاده فرزند حسین بشماره شناسنامه ۳۱۸۱ صادره از اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سمنان به مساحت ۳۲۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۷۶۸ اصلی واقع در بخش یک شاهرود خریداری با واسطه از محمدرضا مستوفیان محرز گردیده‌است.
۳- برابر رای شماره ۳۸۸۵/۱۰۰۰۳۲۹۰۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۹
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم فرزانه صادقیان فرزند محمد باقر بشماره شناسنامه ۱۹۷ صادره از شاهرود درود دانگ مشاع از ششدانگ یک باب انبار به مساحت ۳۹۰۷ مترمربع قسمتی از پلاک ۳۹۰۷ اصلی واقع در بخش یک شاهرود خریداری از ورئه قمر اخچانی محرز گردیده است.

۴- برابر رای شماره ۳۸۸۶/۱۰۰۰۳۲۹۰۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۹
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم علی صادقیان فرزند محمد باقر بشماره شناسنامه ۵۱۳۸۰۴۰۰ صادره از شاهرود در ششدانگ یک باب انبار به مساحت ۷۸۳ مترمربع قسمتی از پلاک ۳۹۰۷ اصلی واقع در بخش یک شاهرود خریداری از معصومه اخچانی احد از ورئه خدیجه اخچانی محرز گردیده است.

۵- برابر رای شماره ۳۸۸۶/۱۰۰۰۳۲۹۰۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۹
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم فاطمه صادقیان فرزند محمد باقر بشماره شناسنامه ۴۵۹ صادره از شاهرود در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۵۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۵ و ۱۴ فرعی از یک اصلی واقع در باغزندان بخش دو شاهرود خریداری با واسطه از اسداله اخچانی محرز گردیده است.

۶- برابر رای شماره ۳۸۶۸/۱۰۰۰۳۲۹۰۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۹
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم فاطمه زهرا فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۴۵۹ صادره از شاهرود در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۵۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۵ و ۱۴ فرعی از یک اصلی واقع در باغزندان بخش دو شاهرود خریداری با واسطه از اسداله اخچانی محرز گردیده است.

۷- برابر رای شماره ۳۸۷۴/۱۰۰۰۳۲۹۰۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۹
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه

رئیس سازمان خصوصی سازی اظهار داشت: زبان انباشته باشگاه پرسپولیس بالای ۲۰۰ میلیارد تومان است و با احتساب سایر بدهی‌ها از جمله مالیات به ۵۰۰ میلیارد تومان می‌رسد. اما ارزش کل باشگاه پرسپولیس ۱۸۰۰ میلیارد تومان ارزیابی شده که ۱۰۰۰ میلیارد تومان آن ارزش برند این باشگاه است.

حسین قربانزاده در پاسخ به این سوال که آیا همچنان با حذف استقلال و پرسپولیس از لیگ قهرمانان آسیا تا یک ماه آینده بورسی می‌شوند، اظهار داشت: موعد مقرر پذیرش دو باشگاه استقلال و پرسپولیس بهمن ماه است و این موضوع هیچ ارتباطی با حذف این دو باشگاه ندارد البته هر دوی این باشگاه‌ها ۱۰ روز استیناف دارند اما به هر حال تنها یکی از دلایل ما برای خصوصی‌سازی در این باشگاه بحث حضور آنها در مسابقات بین

المللی است.
وی ادامه داد:این دو باشگاه باید هر چه سریع تر صورت‌های مالی خود را نهایی و ارایه دهند و عملیات تجدید ارزیابی صورت بگیرد و پس از آن هیات پذیرش بورس آن را بپذیرند و در بهمن ماه درج ناماد شوند. این مسیر اداری و پذیرش دو شرکت در حال انجام است و به هر حال در بهمن ماه باید این دو شرکت بورسی شوند اگر امسال این عملیات برای دو باشگاه انجام نشود به طور قطع مشکلات آنها در سال آینده ادامه پیدا می‌کند.

معاون وزیر اقتصاد افزود: در حال حاضر باشگاه استقلال صورت مالی خود را تحویل داده و هنوز باشگاه پرسپولیس صورت مالی را تحویل نداده است.

قربانزاده درباره دلایل تاخیر واگذاری این دو باشگاه در چند سال گذشته اظهار داشت: مشکلات بندهای حسابرسی سال گذشته زیاد بوده است و در تهیه صورت‌های مالی باید این بدهها را تعیین تکلیف کنند. برای مثال بدهی به بازیکن یا مربی

در شرایطی که بانک مرکزی بر اعطای وام ازدواج در چارچوب اخذ وثایق وفق قانون تاکید کرده است اما برخی از بانکها دو ضامن رسمی و چک یا سفته ۱۵۰ میلیونی از زوجها درخواست می‌کنند که برخلاف بندهای قانون است.

سخت‌گیری‌های بانکها در پرداخت وام ازدواج به خصوص در زمینه معرفی ضامن موضوعی است که اغلب زوج‌های ایرانی با آن درگیر شده‌اند و با تعدد سنگ‌اندازی بانکها در این زمینه، بانک مرکزی در ابتدای ماه گذشته در نامه‌ای به بانکها نسبت به بررسی و اعطای وام ازدواج در چارچوب اخذ وثایق وفق قانون مربوطه تاکید کرده و خواستار تسریع در این امر شد.

اما گزارش‌های میدانی و مواردی که متقاضیان وام ازدواج با ایسنا مطرح کرده‌اند، حاکی از آن است که بانکها برای پرداخت این وام ضمانت را طبق قانون درخواست نمی‌کنند و در اکثر موارد از زوجها دو ضامن رسمی به همراه چک یا سفته ۱۵۰ میلیونی می‌خواهند.

شرایط عجیب و غریب بانکها برای ضمانت

یکی از متقاضیان وام ازدواج می‌گوید که یک بانک برای وام ازدواج ۱۰۰ میلیونی دو راه پیش روی او قرار داده است؛ اینکه یک ضامن رسمی با حقوق ۱۰ میلیون تومان که تا ۱۰ سال دیگر

روزنامه‌صبح ایران

رئیس کل سازمان خصوصی سازی:

صدا و سیما در آمد حق پخش باشگاه‌ها را بدهد



خارجی یا اساسا بدهی مالیاتی تسویه نشده دارند و تا زمانی که این بدهی‌ها تعیین تکلیف نشود، صورت‌های مالی شفاف نخواهد بود. باید این بدهی‌ها پاکسازی شود تا کمترین بندها را داشته باشند که خود این موضوع زمان‌بر است و از سوی دیگر حسابرسان هم باید این صورت‌های مالی را تایید کنند. پس از آن صورت‌های مالی تایید شده دیگر حسابرسان هم باید این صورت‌های مالی را تایید کنند. پس از آن صورت‌های مالی تایید شده به صورت سود و زیان، ترازنامه و ... تهیه و برای سازمان ارسال شود. مسیری از این مراحل زمان بر طی شده است و باید مابقی مراحل هم انجام شود.
وی همچنین با اشاره به میزان بدهی دو باشگاه گفت: زبان انباشته باشگاه پرسپولیس بالای ۲۰۰ میلیارد تومان است و با احتساب سایر بدهی‌ها از جمله مالیات به ۵۰۰ میلیارد تومان می‌رسد. اما ارزش کل باشگاه پرسپولیس ۱۸۰۰ میلیارد تومان ارزیابی شده که ۱۰۰۰ میلیارد تومان آن ارزش برند این باشگاه است.

رئیس سازمان خصوصی سازی تاکید کرد: تاخیر در سال‌های گذشته بیشتر به عملکرد وزرای ورزش برمی‌گردد از این جهت که حساسیت‌های

دو ضامن رسمی و چک ۱۵۰ میلیونی!

تخلف بانک‌ها در اخذ ضامن برای وام ازدواج

بازنشسته شود، معرفی کند. همچنین، یک جواز کسب و سفته ۱۰۰ میلیونی با امضای صاحب جواز نیز تحویل دهد.

پیشنهاد دوم بانک برای ضمانت وام این است که متقاضی یک ضامن بازنشسته دارای دو خانه سند دار با حقوق ۱۰ میلیون تومان به همراه گواهی کسر از حقوق معرفی کند و این فرد یکی از خانه‌های متعلق به خود را اجاره داده و دو رهگیرو یک‌ساعت باشد.

علاوه بر این، یک جوان ایرانی روند اخذ ضامن برای پرداخت وام ازدواج در یکی از بانک‌ها اینگونه شرح می‌دهد که بانک از وی دو ضامن کارمند به همراه دو چک ۱۵۰ میلیونی و سفته درخواست کرده است. همچنین، شخص دیگری از اینکه بانک برای وام ۱۴۰ میلیونی ازدواج از وی، مسوشر ۲۰۰ میلیون سفته و ۱۵۰ میلیون تومان چک خواسته گل دارد.

طبق این گزارش، اخذ دو ضامن رسمی یا کارمند و چک یا سفته ۱۵۰ میلیون تومانی از گله‌های پررتکار متقاضیان وام ازدواج است.

چقدر وام ازدواج پرداخت شد؟

این اظهارات متقاضیان وام ازدواج در حالی است که طبق قانون، در سال جاری تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج برای هر یک از زوج‌ها معادل ۷۰ میلیون تومان و با دوره بازپرداخت ۱۰ ساله است و به منظور کاهش سن ازدواج جوانان، بانک مرکزی مکلف شد که تسهیلات قرض‌الحسنه

این است که از یک شرکت و کارخانه فولادی انتظار داشته باشیم از محل فروش پوشاک (تاسیس یک کارخانه جانبی) درآمدزایی کند.

رئیس کل سازمان خصوصی سازی افزود: در دنیا یک باشگاه فوتبالی با دیده شدن درآمد کسب می‌کند و مابقی درآمد‌ها از جمله پیراهن و تبلیغات محیطی حاشیه هستند. اما در ایران برای این دو باشگاه در اصل درآمدزایی با چالش مواجه شده‌ایم و حاکمیت یک بار برای همیشه این مشکل را باید برطرف کند. صدا و سیما، وزارتخانه‌ها و باشگاه‌ها باید با برگزاری جلسات در این باره به توافق برسند. باید توجه داشته باشیم دو باشگاه استقلال و پرسپولیس طرفدار میلیونی دارند و باید به صورت مستمر درآمدی از محل پخش تلویزیونی داشته باشند. تقاضای تماشای این بازی‌ها برای دو باشگاه تضمین شده است و تضمین تقاضا برای این دو باشگاه وجود دارد بنابراین نباید آنها را از این سود و درآمد عملیاتی‌شان محروم کرد. اگر بحث سودآوری این شرکت‌ها برطرف شود، واگذاری این باشگاه بر روی ریل می‌افتد.

وی با بیان اینکه در حال حاضر این دو باشگاه از طریق تبلیغات محیطی، فروش اقلام، استفاده از اسپیکشن‌ها و ... خود را سودآور جلوه داده‌اند این در حالی است که به راحتی دسترسی به سود عملیاتی دارند، اظهار داشت: هر دو باشگاه یک بیزنس پلن و طرح تجویحی درآمذزایی تهیه کرده‌اند که تا پایان دی ماه باید آن را به بورس تحویل دهند که بورس استمرار سودآوری این شرکت‌ها را باید تایید کند و همزمان جلسات با صدا و سیما در حال برگزاری است تا به یک توافقی برای پخش زنده در پلت فرم های غیر تلویزیونی برسند

رئیس کل سازمان خصوصی سازی ادامه داد: روش واگذاری این دو باشگاه آن بخشی که وارد بورس می‌شود به صورت عرضه اولیه و خرد به مردم است.

اخبار

وزیر راه خبر داد؛

بخشی از دبه شهدای سانحه سقوط هواپیمای اوکراینی پرداخت شد
وزیر راه و شهرسازی از پرداخت بخشی از دبه شهدای سانحه سقوط هواپیمای اوکراینی به وراث این سانحه خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، در پی وقوع سانحه سقوط پرواز PS۷۵۲ هواپیمای اوکراینی در ۱۸ دی ماه ۱۳۹۸، هیئت دولت در ۱۰ ماه ۱۳۹۹ مصوبه تأمین دبه جان باختگان این سانحه را تصویب و به وزرای راه، خارجه، دفاع و دادگستری و معاون حقوقی رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه ابلاغ کرد.

بر اساس این تصویب نامه جمهوری اسلامی ایران متعهد به پرداخت ۱۵۰ هزار دلار از محل صندوق توسعه ملی به عنوان دبه جان باختگان این سانحه شد. همچنین بلافاصله در وزارت راه و شهرسازی نیز «سناد پرداخت خسارت به بازماندگان پرواز اوکراین» در ۱۳۹۹ تشکیل شد. پیش از این نیز یک منبع آگاه در صنعت هوانوردی در ۱۵ تیر ماه امسال به خبرنگار مهر درباره آخرین وضعیت جبران خسارت مصوب هیئت دولت گفته بود: پرونده‌های زیادی در سناد پرداخت خسارت جان باختگان سانحه سقوط هواپیمای اوکراینی تشکیل شد و تعداد زیادی از بازماندگان و وراث جان باختگان، دریافت مبلغ ۱۵۰ هزار دلار را درخواست داده‌اند. رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی و رئیس سناد پرداخت خسارت به بازماندگان پرواز اوکراین در گفت‌وگو با خبرنگار مهر درباره پرداخت دبه جان باختگان سانحه سقوط هواپیمای اوکراینی در فاصله یک سال از تأسیس «سناد پرداخت خسارت به بازماندگان پرواز اوکراین» در وزارت راه و شهرسازی از خصوص آخرین وضعیت این پرونده‌ها اظهار کرده است: بخشی از دبه جان باختگان به وراث این سانحه پرداخت شده است.وی اضافه کرد: در حال حاضر آمار دقیقی از میزان پرداختی‌ها ندارم اما بخشی از آن پرداخت شده است.

قیمت مرغ به زیر نرخ مصوب رسید

مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی از کاهش قیمت مرغ به زیر نرخ مصوب خبر داد و گفت: ۱۵ روز است که شرکت پشتیبانی امور دام مرغ مزاد تولیدکنندگان را جمع آوری می‌کند، حبیب اسدالله نژاد از کاهش قیمت مرغ به زیر نرخ مصوب در بازار خبر داد و گفت: قیمت هر کیلوگرم مرغ هم اکنون در بازار خرده فروشی بین ۲۷ تا ۳۱ هزار تومان است و بسیاری از مرغداران از حاشیه سود خارج شده و زیان می‌کنند. وی با بیان اینکه در حال حاضر توزیع اینترنتی مرغ منجمد ادامه دارد، افزود: واردات تخم مرغ نطفه دار به کشور نیز در حال انجام است.اسدالله نژاد تاکید کرد که اگر این روند ادامه یابد با انباشت مرغ در بازار داخل مواجه می‌شویم و مسئولان باید این مساله را مدیریت کنند. وی اضافه کرد: حدود ۱۵ روز است که شرکت پشتیبانی امور دام به بازار مرغ ورود کرده و مرغ‌های مزاد تولیدکنندگان را جمع آوری می‌کند.اسدالله نژاد قیمت جوجه یک روزه گوشتی را نیز ۹ هزار تومان اعلام کرد و گفت: قیمت مصوب جوجه ۶ هزار تومان است و تولیدکنندگان همچنان ناچارند که آن را سه هزار تومان بالاتر از نرخ مصوب خریداری کنند.

باغزندان

باغزندان ۲ بخش ۲ شاهرود خریداری از کلیه ورئه موسی عجم محرز گردیده است.
۱۵- برابر رای شماره ۳۸۷۸/۱۰۰۰۳۲۹۰۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۹
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم فاطمه محمد علی میر حسینی فرزند حسین بشماره کد ملی ۴۵۸۰۱۹۰۶۹۶ صادره از شاهرود در ششدانگ یک باب ساختمان مساحت ۱۱۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۶۸۷ فرعی از ۳۳ اصلی واقع در معان بخش دو شاهرود خریداری از با واسطه از آقای احمد یوسنی محرز گردیده است.

بخش سه شاهرود امیره ۴- اصلی
۲۳- برابر رای شماره ۳۸۸۱/۱۰۰۰۳۲۹۰۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۹
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم علی مرادی فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه ۴۸۵۰۱ صادره از شاهرود در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۱۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۶ اصلی واقع در امیره بخش ۳ شاهرود خریداری از با واسطه از حیدر عبدیان محرز گردیده است.

دولت آباد ۷- اصلی
۲۴- برابر رای شماره ۳۸۸۰/۱۰۰۰۳۲۹۰۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۹
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم فاطمه محمدی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۴۸۵۰۱ صادره از تهران در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۴۶/۵۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۷ اصلی واقع در دولت آباد بخش ۳ شاهرود خریداری از با واسطه از بنیاد مستضعفان محرز گردیده است

مزع کوثر ۷۰- اصلی
۱۶- برابر رای شماره ۳۸۷۰/۱۰۰۰۳۲۹۰۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۹
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد مهدی فخر فرزند مصطفی بشماره کد ملی ۴۱۲۶۷۸/۰۴۴۰۱ صادره از شاهرود در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مساحت ۲۵۰۱۷ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۰ اصلی واقع در مزرح کوثر آباد بخش ۳ شاهرود خریداری از (متقاضی) محمد مهدی فخر مالک مشاعی ۱۴ سهم از ۲۶ سهم ششدانگ می باشد) محرز گردیده است.

۱۶- برابر رای شماره ۳۸۷۰/۱۰۰۰۳۲۹۰۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۹
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد مهدی فرزند یحیی بشماره شناسنامه ۱۶۷۸ صادره از شاهرود در ششدانگ یک باب ساختمان مساحت ۱۷۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۸۵۰۰ فرعی از یک اصلی واقع در باغزندان بخش ۲ شاهرود خریداری از شرکت مسکن برق محرز گردیده است.
۲۱- برابر رای شماره ۳۸۷۲/۱۰۰۰۳۲۹۰۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۹
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم زهرا چراغی فرزند یحیی بشماره شناسنامه ۱۶۷۸ صادره از شاهرود در ششدانگ یک باب ساختمان مساحت ۱۷۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۸۵۰۰ فرعی از یک اصلی واقع در باغزندان بخش ۲ شاهرود خریداری از شرکت مسکن برق محرز گردیده است.

مسطفی بخشی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱۴۰۰/۱۰/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه ۱۴۰۰/۱۰/۰۹
مرحله ۹۶-